
Datum vystavení: 11.11.2020

Číslo:

OVSR-49/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Brněnská 1246

665 01  Rosice u Brna

IČO:

DIČ: CZ25550250

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

PANEP s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
25550250

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2519778

ks OVP-1210/2020170,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-1210/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-1324/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-1324/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-1324/202040,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVP-1324/202060,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-1324/202020,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-1324/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-1324/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-1324/202040,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-1324/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVP-1357/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVP-1372/202080,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVD-5026/2020100,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-5055/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVD-5077/202040,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-5077/2020100,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-5278/2020100,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-5387/202070,00028304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVD-5636/202050,00026014 KOMPRESE 10 x 20 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVD-5636/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVD-5636/202040,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVD-5636/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5744/2020100,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-49/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-5744/2020100,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVD-5816/202040,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-8367/202060,00005305 TAMPON stáčený 40 x 40 cm, 17nití, s RTG nití, nesterilní, gázový, bělený

ks OVR-9000/202080,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9042/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9051/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9058/2020200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-9063/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-9070/2020200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-9070/20206,00017451 SAVÁNEK / HEBOUNEK 40 x 51 cm, netkaná textilie, bílá, přířez

ks OVT-9073/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9108/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-9222/2020100,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-9314/202060,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9329/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-9348/2020200,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVT-9356/202080,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-9647/202060,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-9647/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-9654/2020200,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVR-9654/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-9654/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

ks OVR-9665/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-9665/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-9665/202020,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-9700/202030,00044000902 SET novorozenecký (dětská čepice,kompres z gázy,savá rouška 70x80cm, savá podložka 60x90cm)

ks OVR-9705/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVR-9705/202020,00043001 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVR-9714/2020200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVT-9917/2020200,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-9917/2020200,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVT-9917/202060,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVT-9925/202050,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVT-10015/20208,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

bal OVT-10019/20204,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

bal OVT-10020/20204,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

bal OVT-10026/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-49/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVT-10026/2020200,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVR-10148/202020,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10148/20206,00017451 SAVÁNEK / HEBOUNEK 40 x 51 cm, netkaná textilie, bílá, přířez

bal OVR-10148/202020,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-10164/202010,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-10164/202020,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVR-10164/20206,00017451 SAVÁNEK / HEBOUNEK 40 x 51 cm, netkaná textilie, bílá, přířez

ks OVR-10164/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-10254/2020180,00026011 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVR-10254/2020320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVR-10268/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVR-10485/20206,00017451 SAVÁNEK / HEBOUNEK 40 x 51 cm, netkaná textilie, bílá, přířez

bal OVJ-10579/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10586/2020100,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10586/2020100,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10586/202050,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10592/2020500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10592/2020500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10592/2020400,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-10592/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-10595/2020100,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-10595/2020100,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-10595/2020100,00013005 OBINADLO pletené 6 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-10600/202010,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-10603/202050,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10603/202050,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10617/2020480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-10623/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-10633/2020100,00052001 OBINADLO elastické 7 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-10642/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-10642/202010,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-10642/202015,00042002144 SET pro extirpaci ORL

bal OVJ-10642/202070,00028304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10646/202020,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

bal OVJ-10756/2020100,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-10756/202050,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-10774/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-49/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-10774/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-10782/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-10837/202080,00044000942 SET novorozenecký, Jičín

bal OVJ-10837/202040,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-10837/202020,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

bal OVJ-10850/2020300,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10880/2020480,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-10903/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-10903/2020100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11354/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11362/2020500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11362/2020500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11362/2020800,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11388/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11388/202010,00052002 OBINADLO elastické 8 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11388/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

ks OVJ-11388/2020300,00021226. ČEPICE operační VIOLET lodička s gumičkou, barevný potisk

ks OVJ-11388/202030,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-11388/202030,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-11394/2020150,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11394/2020100,00026010 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11397/2020320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11397/20204,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

bal OVJ-11547/2020150,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11547/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11559/2020500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11564/202020,00013007 OBINADLO pletené 10 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-11579/2020150,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11579/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11586/202050,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-11591/202040,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-11591/2020150,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11591/2020150,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-11600/2020200,00028007 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVJ-11616/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11621/202030,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-11621/202030,00052001 OBINADLO elastické 7 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-49/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-12052/2020200,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-12052/202020,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

ks OVJ-12052/202020,00052001 OBINADLO elastické 7 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-12056/202060,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12056/2020300,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12056/2020150,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12057/2020120,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-12057/2020150,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12057/202040,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-12057/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-12057/202050,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12058/2020100,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12063/2020150,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12063/2020200,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12063/2020150,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-12070/202050,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-12073/2020480,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12075/20204,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

ks OVJ-12078/2020100,00052001 OBINADLO elastické 7 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-12085/2020100,00028013 TAMPON stáčený 12 x 12 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-12085/202050,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-12085/202010,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVJ-12087/2020320,00026003 KOMPRESE 5 x 5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-12445/202020,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-12447/202040,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-12447/202010,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-12449/2020300,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-12452/20206,00017451 SAVÁNEK / HEBOUNEK 40 x 51 cm, netkaná textilie, bílá, přířez

bal OVJ-12456/2020100,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-12468/202020,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-12468/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12472/2020500,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12472/2020500,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12478/2020300,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-12480/202010,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-12480/20206,00017451 SAVÁNEK / HEBOUNEK 40 x 51 cm, netkaná textilie, bílá, přířez

bal OVJ-12480/202050,00026005 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev,sterilní, gázová, bělená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-49/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVJ-12480/202020,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVJ-12482/202020,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVJ-12482/202080,00044000942 SET novorozenecký, Jičín

bal OVJ-12482/202020,00017450 SAVÁNEK / HEBOUNEK 30 x 30 cm, netkaná textilie, přířez

ks OVJ-12483/202060,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVJ-12483/202060,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-12491/2020400,00028032 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-12501/2020100,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVJ-12501/202010,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-12501/2020100,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-13099/202010,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVJ-13099/202040,00026031 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVJ-13099/202010,00013017 OBINADLO pletené 10 cm x 10 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVJ-13126/2020100,00028006 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVJ-13137/202070,00028304 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-16837/202030,00052005 OBINADLO elastické 15 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-16837/202050,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

ks OVN-16837/202050,00052003 OBINADLO elastické 10 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-16837/2020500,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

ks OVN-16844/202030,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-16859/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-16877/2020100,00026009 KOMPRESE 10 x 10 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-16877/20206,00017452 SAVÁNEK / HEBOUNEK 70 x 80 cm, novorozenci

ks OVN-16887/202040,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-16925/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-17724/2020300,00028003 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený 

bal OVN-18051/2020240,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-18959/2020500,00028001 TAMPON stáčený 15 x 15 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-18983/2020100,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-19003/202060,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-19097/2020150,00026001 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

ks OVN-19097/202040,00043003 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, krepové, nesterilní, tažnost 110%

bal OVN-19097/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-19097/202060,00026006 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová

bal OVN-19105/2020140,00028004 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

bal OVN-19105/2020480,00026007 KOMPRESE 7,5 x 7,5 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-19117/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: PANEP s.r.o.

Číslo:

OVSR-49/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-19128/202050,00028303 TAMPON stáčený 30 x 30 cm, 17nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-19133/202060,00052004 OBINADLO elastické 12 cm x 5 m, dlouhotažné, kompresivní

bal OVN-19133/202080,00026016 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-19133/2020500,00028311 TAMPON stáčený 20 x 20 cm, 17nití, bez RTG nití, sterilní, gázový, bělený

ks OVN-19147/202010,00013006 OBINADLO pletené 8 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní

bal OVN-19171/20206,00017451 SAVÁNEK / HEBOUNEK 40 x 51 cm, netkaná textilie, bílá, přířez

bal OVN-19171/2020100,00026002 KOMPRESE 5 x 5 cm, 17nití, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

bal OVN-19171/202080,00026013 KOMPRESE 10 x 20 cm, 8vrstev, sterilní, gázová, bělená

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 161 949,60

139 069,90

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 7 z 7


